
Priloha d 3 k zmluve t 512012v zneni Dodatku e212019

DOHODA O PLATBACH - na rok 2O2O - 2021
T6to dohoda je prilohou k Zmluve o ndjme nebytov6ho priestoru a.512012 v zneni Dodatku e.212019

o opakovanom dodani n6jomn6ho a sluZieb spojenlch s uZlvanlm predmetu n5jmu
prerok2020-2021 zapriestoryobjektu:zdravotnickezariadenieNadJazerom,SpiSskendmestie4 vKo5iciach

Platnost' : od 01 .04.2020 do 31.03.2021

uzatvoren6 medzi:

Prenajimatel':
KoSlck! samospr6vny kraj

Ndmbstie Marat6nu mieru 1 ,042 66 Ko5ice
leo: gs b41 016
zast0penyi: Spr6va majetku KoSick6ho samospr6vneho kraja
sidlo: Tatransk6 25,04O 01 Ko5ice

Nijomca:
Lekdren JAZERO, s.r.o.

Spi5sk6 ndmestie 4,040 12 Ko5ice

V zast0peni: RNDr. AlZbeta CenigovS, konatel'
Michaela Cenigov6, konatel'

teo: 36 683 s66
Dld: 2022254597
te DPH: sK2o222s4s97
IBAN:

tco:
Dte :

42 093 937
2022359669

Bankov6 spojenie: Stdtna pokladnica
I BAN : SK688 1 8000000070002827 32

konaj0ci prostrednictvom: Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'

Obdobie
04t2020
05t2020
06t2020
07t2020
08t2020
09t2020
10t2020
11t2020
12t2020
01t2021
o2t2021
0312021

v Kosiciach dna 1 ? MAR, ?020

Za prenajlmatel'a:

D5tum dodania sluZby
30.04.2020
31.05.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.08.2020
30.09,2020
31.10.2020
30.11.2020
31j22020
31.01.2021
28.02 2021
31.03.2021

D6tum splatnosti
15.04.2020
15.05.2020
15.06.2020
15.07.2020
15.08.2020
15.09.2020
15,10.2020
15.11.2020
15.12.2020
15.01.2021
15.02.2021
15..03.2021

V KoSiciach dha

Za n6jomcu:

RNDr. AlZbeta Cenigova, '

Variabilni
symbol

NSjom a sluZby
Platba
v EUR

52012 NSiomn6 3925,74

Z|loha na spotrebu elektrickej energie 80,0c

Z1loha na spotrebu vodv 30,0(

Z6loha na spotrebu tepla 420.0c

Z1loha na sootrebu TUV 20,0c

ZSloha na dezinsekciu a deratizdciu 0,6€

Odvoz komundlneho odoadu 11,22

Informdtor a tlf. ustredia 84,71

Prev6dzka a udr2ba soolodnVch oriestorov 4,71

OBP PO ostatnVch priestorov, enerqetika 4,82

Spolu 4581,91

Rekapituldcia
Ndiom 3925,7t
SluZbv 656,1€

Spolu 4581,91

Mgr Mrlistenfer, riaditel'

Michaela,6 enigov6, konatel'


